北  京  市  财  政  局

北京市发展和改革委员会

京财综〔2011〕853号

北京市财政局 北京市发展和改革委员会
关于同意中国戏曲学院附属中等戏曲学校
戏曲表演、戏曲音乐专业学生免交学费的函
北京市教育委员会:

为进一步弘扬民族传统文化，促进人文北京建设，保护戏曲等艺术的传承和发展，经市政府批准，同意你委所属中国戏曲学院附属中等戏曲学校戏曲表演、戏曲音乐专业学生免交学费。现将有关事项函复如下：
一、自2011年秋季开学起，对中国戏曲学院附属中等戏曲学校戏曲表演、戏曲音乐专业（“173007010  艺术院校附中艺术专业学费”项目中的戏曲表演、戏曲音乐专业）在校生和新生免收学费。

二、免收上述专业学生学费后，所需经费由市财政在部门预算中统筹安排。

三、中国戏曲学院应持此函到价格管理部门办理《收费许可证》变更手续，并到市财政局办理票据变更手续。

四、中国戏曲学院附属中等戏曲学校应做好教育收费公示工作，将免交学费的专业在教育收费公示栏、招生简章中予以公示。

特此函复。

二 ○ 一 一 年 五 月 三 十 一 日

主题词：财政  教育  收费  函

北京市财政局办公室                   2011年6月7日印发
文件

- 2 -
- 1 -